
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛОБАНОВСКАЯ 

СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 11» 

 
с. Лобаново, Ефремовский район, 

Тульская область, 301873 

Тел.: (48741) 9-08-87 

E-mail: school11.efremov@tularegion.org 

https://shkola11lobanovo-r71.gosweb.gosuslugi.ru/ 
ОКПО43521034, ОГРН1027102872830 

ИНН/КПП7113009864/711301001 
 
 
 

  

На № 192 от 21.10.2024 
 

 

 Об открытии лагеря с дневным пребыванием в период осенних каникул 

в 2024 году и назначении ответственных лиц с возложением на них 

должностных обязанностей 

 

 В связи с организацией оздоровления детей в период осенних каникул 

2024 года, на основании приказа комитета по образованию № 272 от 

04.09.2024  «Об организации занятости детей и подростков в период осенних 

каникул». 

Приказываю: 

 

1. Организовать работу школьного  оздоровительного лагеря с дневным 

пребыванием в период с.28.10.2024 по 01.11.2024г. 

2.Начальником лагеря и ответственным за соблюдение санитарного режима 

назначить Кононыкину Олесю Олеговну – учителя начальных классов. 

3. Сформировать один отряд в количестве 30 человек. 

4. Утвердить  календарный план воспитательной работы в школьном лагере с  

дневным пребыванием в период осенних каникул (Приложение № 3 к 

рабочей программе воспитания школьного лагеря с дневным пребыванием 

«Дружба»). 

5.Назначить воспитателями в лагерь следующих педагогов: 

- Фирсову Ольгу Павловну - учителя математики 

-  Миронову Ольгу Геннадьевну- учителя физики и математики 

-Ляпину Наталью Владимировну - учителя русского языка и литературы 

-  Сазонову Светлану Викторовну - учителя русского языка и литературы 

-  Терехову Елену Николаевну – учителя иностранного языка 

- Денисова Вячеслава Игоревича – учителя информатики 

 6. Ответственными за организацию культурно – массовой работы в лагере 

назначить: Косареву Н.В. – старшую вожатую, Шагину Т.Н. – библиотекаря. 

7. Ответственными за организацию спортивной работы в лагере назначить 

Артюшина Р.А. – учителя физической культуры, Кострикину Яну 

Викторовну – учителя физической культуры. 



8. Ответственными за дополнительное образование (кружки) в лагере 

назначить: Денисова В.И. –учителя информатики, Гомзу В.В. – учителя 

географии и изобразительного искусства, Косареву Н.В. – старшую вожатую, 

Артюшина Р.А. – преподавателя-организатора ОБЗР. 

9. Ответственной за организацию питания детей в лагере назначить 

Грудинкину Н.В. зам.директора по ВР. 

10. Ответственным за соблюдение правил пожарной безопасности всеми 

работниками и ответственным за охрану труда и технику безопасности 

назначить Кононыкину Олесю Олеговну, возложить на нее ответственность 

за создание условий безопасности жизни и здоровья детей работников 

лагеря.  Кононыкиной О.О. провести инструктаж по технике пожарной 

безопасности со всеми работниками лагеря до 24.10.2024г. 

11. Ответственными за питание детей назначить работников столовой: 

поваров Шерстневу НВ, Козлову Е.А., рабочую по кухне Щепетильникову 

Н.Н. 

12. Убираемая площадь закрепляется за уборщицами согласно своему 

графику работы. 

13. Сторожем на время работы лагеря назначить Иванова В.Д. 

14. Все сотрудники лагеря работают в соответствии с должностными 

инструкциями. 

 

 

Директор МКОУ «СШ№11» ___________________Краюшкина О.М. 

 

 

  8/48741/90887 

 

 


		2024-11-11T19:12:40+0300
	Краюшкина Ольга Михайловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




